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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

1,506,959,0421,594,152,65624,999,56229,764,30936,310,588 25,000,000414,681,473431,191,54219,129,35328,666,5001,018,384,3451,072,984,026

71  DANO^NI PRIHODI 360,584,111 372,263,857 0 0 0 0 0 0 0 0 372,263,857360,584,111
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 10,805,000 12,206,357 0 0 0 0 0 0 0 0 10,805,000 12,206,357
Danoci na imot713 175,000,000 181,805,541 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000,000 181,805,541
Danoci na specifi~ni uslugi717 162,119,111 177,776,844 0 0 0 0 0 0 0 0 162,119,111 177,776,844
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 12,660,000 475,115 0 0 0 0 0 0 0 0 12,660,000 475,115

72  NEDANO^NI PRIHODI 15,020,000 15,509,173 13,060,545 19,129,353 0 39,271 0 800,000 0 0 35,477,79728,080,545
Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 8,544 0 0 0 0 0 0 0 8,544
Globi, sudski i administrativni taksi722 3,620,000 3,053,825 0 4,382 0 0 0 0 0 0 3,620,000 3,058,207
Taksi i nadomestoci723 6,500,000 6,831,596 13,024,545 19,116,427 0 0 0 0 0 0 19,524,545 25,948,023
Drugi vladini uslugi724 200,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 30,000
Drugi nedano~ni prihodi725 4,700,000 5,593,752 36,000 0 0 39,271 0 800,000 0 0 4,736,000 6,433,023

73  KAPITALNI PRIHODI 65,155,000 45,714,441 0 0 0 0 0 0 0 0 45,714,44165,155,000
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 65,155,000 45,714,441 0 0 0 0 0 0 0 0 65,155,000 45,714,441

74  TRANSFERI I DONACII 632,224,915 584,896,874 15,605,955 0 431,191,542 414,642,202 36,310,588 28,964,309 0 0 1,028,503,3851,115,333,000
Transferi od drugi nivoa na vlast741 632,224,915 584,896,874 15,605,955 0 431,191,542 414,642,202 13,841,363 7,296,049 0 0 1,092,863,775 1,006,835,125
Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 22,469,225 21,668,260 0 0 22,469,225 21,668,260

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 24,999,562 24,999,56225,000,000
Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 24,999,562 25,000,000 24,999,562
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